※差替え

日程番号 議案番号 件　　　　　名 審議結果

1 会議録署名委員の指名（　成田　委員） 承認

2 会議録の署名 承認

3 教育長報告 承認

4 議案第1号
北広島市教育委員会事務局組織規則の一部を改正する

規則について
原案可決

議案第2号
北広島市教育委員会事務決裁規程の一部を改正する訓

令について
原案可決

議案第3号
北広島市教育委員会事務局職員の人事評価実施規程

等の一部を改正する訓令について
原案可決

議案第4号
令和２年４月１日付け北広島市教育委員会事務局職

員の人事異動について
原案可決

議案第5号 指導主事の任命について 原案可決

議案第6号
令和２年４月１日付け教職員の人事異動に関する内申

について
原案可決

議案第7号 教職員の任用に関する内申について 原案可決

議案第8号
北広島市立小学校及び中学校の適正規模に関する基本

方針について
原案可決

議案第9号
北広島市教育基本計画・推進計画（令和２年度）の

策定について
原案可決

議案第10号
北広島市立学校における働き方改革推進計画の改定

について
原案可決

議案第11号
北広島市立学校管理規則の一部を改正する規則につい

て
原案可決

議案第12号

北広島市立学校の学校医、学校歯科医及び学校薬剤

師の公務災害補償に関する条例施行規則の一部を改正

する規則について

原案可決

議案第13号
北広島市学校運営協議会に関する規則の一部を改正す

る規則について
原案可決

令和2年第４回北広島市教育委員会会議結果表

開議：　令和2年3月23日（月）15時00分

　開会宣言

議案第14号 北広島市就学援助規則の一部を改正する規則について 原案可決

議案第15号
北広島市奨学金支給条例施行規則の一部を改正する規

則について
原案可決

議案第16号
北広島市生涯学習推進アドバイザー設置に関する規則

を廃止する規則について
原案可決

議案第17号
北広島市生涯学習推進アドバイザーに関する規程の一

部を改正する訓令について
原案可決

議案第18号
北広島市スポーツ大会出場費助成規則の一部を改正

する規則について
原案可決

議案第19号
小中一貫教育全国サミットin北広島実行委員会交付金

交付要綱の制定について
原案可決

議案第20号
北広島市体育協会補助金交付要綱等の一部を改正する

要綱について
原案可決

5 その他 次回会議日程について

○本会議の出席者

𠮷田教育長

教育委員：

事 務 局 ：

記 録 員：

○欠席者

○傍聴者 なし

冨田小中一貫・教育施策推進課長、吉田社会教育課長、丸毛文化課長

木村学校教育課主査、菅学校教育課主任

本宮教育総務課主査

なし

平澤エコミュージアムセンター長、須貝学校給食センター長、岡参事

　閉会宣言

大山委員、成田委員、石上委員、髙山委員

千葉教育部長、津谷教育部理事、下野教育総務課長、河合学校教育課長